20. « Penes Emos Pa t re s informatio l o c u m 0 habebit in t ra dies 
« Iovis et Veneris Congregationem praecedentes. 

21 . « Causae resolutione sequuta, nova audient ia infra terminum 
« dierum decem per instant iam penes R m u m Secretarium erit petenda. 

22. « Si Sacrae Congregationis resolutioni clausula et amplius 
« accesserit, novum causae experimentum ab Emo Praefecto postu-
« l andum erit, qui si i l lud concedi a se nequire putaverit , ins tant iam 
« ad plenam Congregationem remittet cum decreto « per memoriale 
« citata parte " . I n utroque casu si preces admit tantur , causa non ante 
« tres menses proponi i terum poterit, eodem servato pr imae proposi-
« tionis ordine : et si instans succumbat, ad expensas huius postremae 
« propositionis favore par t i s victricis reiiciendas tenebitur. 

23. « Cum resolutio in rem iudicatam abiverit, victori resolutio-
« nis eiusdem exemplar dabitur , qui iudici Li t te rarum Apostolicarum 
« et decretorum S. Congregationis executori i l lud tradet, ut executo-
« riale decretum obtineat, 

24. « In casibus de quibus sermo est a § .14 ad 22, et in aliis in 

1 Cura iuris ordine servato proceditur, allegatio cum Summario unius 
partis alteri non traditur, nisi vicissim eodem actu secunda primae suam 
tradat. Idque iure fit ac merito. Recta enim ratio et aequitas postulant ut 
una ex partibus contendentibus meliori in conditione ac altera versari ne
queat. Huiusmodi operatio permutationis nomine venit. 

2 Exinde vides septem dies circiter utiles superesse ad responsionem 
condendam, typis imprimendam, diribendam. Congregationes habentur sem
per die Sabbati. 

3 In informatione orali, si quae supersunt Patribus Cardinalibus iuris 
difficultates diluuntur: facta explicantur: idcirco perutilis evadit. Rmus 
Secretarius constanter die Iovis congregationem praecedente ad informandum 
admittit, et die Veneris cum Auditore de unaquaque causa proponenda di-
scutit, studii votum colligit. 
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« quibus iuxta S. Congregationis decreta expensarum, refectio locum 
« habet, (idest in causis matr imonii , alimentorum, at tentatorem, et 
« spolii) pars victrix Emo Secretario notulam exhibebit ut eam ap-
« probet et moderet, atque ad legum vigentium normam opportuno 
« mandato munia t . 

« Data- ex Secretaria S. Congr. Concilii die 27 Septembris 1847. 

« P. CAED. OSTINI, Praefectus. 

« H. Meliten, Archiep. Secret. ». 

Hoc iure vivimus quoad modum procedendi coram S. Congrega
tione Concilii : et licet ob temporum calamitates quaedam iuris so
lemnitates quas in adnotationibus innuimus ab infausta execrataque 
die 20 Septembris 1870 absolverint, iur is tamen praescriptio eadem 
manet. I t a lectoribus nostris satis apertam fieri ducimus decretorum 
de quibus frequenter loqui contingit originem ac vim, nec non plu
r ium formularum explicationem. 

In quavis Congregatione causae numero decem proponuntur : 
qua rum septem graviores in folio positae, (hoc est cum dubio, et in 
thesauro referendae) tres autem minores per Summaria precum. 

In ipsa Congregatione P a t r u m Emorum deliberationem praecedit 
Secretarii relatio¿ qui studii votum et suum pandi t in unaquaque 
causa. Ipse t an tum consultivam (quam vocant) vocem habet. 

Quandoque non omnes causae proprie dictae sunt quae in folio 
ponuntur . Accidit enim non raro ut Episcopi vel peculiaria pro sua 
Dioecesi, vel generalia dubia Sacrae Congregationi proponant sol
venda. Cum hoc adveniat, Secretarius in folio factum, si quod est, 
n a r r a t : si non, quaestiones excelso illi Senatui delatas exponit, et pro 
unaquaque quaestione, rationes ex iure haustas quae vel negativam 
vel affirmativam responsionem suadeant, oculis subiicit. Dein dubia 
circa ipsas quaestiones apte concinnata, proponit solvenda. 

S. Congregationis responsa ad quaestiones hoc modo propositas, 
licet in formula dubii adiectum sit verbum illud in casu; pro generali 
lege habenda sunt, saltem quousque eaedem illae circumstantiae ma
neant, et in Ecclesiae universalis disciplina aliquid innovari con
tigerit . 

Huiusmodi dubiorum et responsionum, exempla prostant in Vol. I. 
pag. 200. Vol. III. pag. 184, 423 et 626. Vol. VIII. pag. 107 et 650 et 
Vol. IX, pag. 105. et alibi. 
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SUMMA ACTORUM 
QUAE IN HOC NONO VOLUMINE CONTINENTUR 

Litterae Apostolicae 
SS. D. I i . P. Papae IX. 

Litterae Apostolicae ad Ducem 
Salviati , aliosque e Consocia
tione catholica I ta la , pag. 5. 

Litterae Apostolicae ad Archie
piscopum taurinensem aliosque 
Ordinarios, 6. 

Litterae Apostolicae ad Sacerdo
tem Bosco taur in . , 7. 

Litterae Apostolicae ad Emum 
Virum D. Cardinalem Régnier 
Archiepiscopum Cameracensem 
missae; occasione fundationis 
Universi tat is Catholicae Lillen-
sis, 72. 

Litterae Apostolicae; quibus Pe
t r i Balan aequitas in conscri
benda historia commendatur, 
239. 

Litterae Apostolicae SSmi D. N. 
Pi i Papae IX ad Episcopos Bra
silianae regionis, 338. 

Litterae Apostolicae ad Episco
pum Linciensem quibus facultas 
eidem conceditur indulgendi 
veniam clericis ut libere et li
cite subsidia nonnulla reci
piant , 394. 

Litterae Apostolicae; quibus Ze
lus Episcopi Viglebanensis lau
da tu r quoad Synodum Dioece
sanam ab eo habitam, pag. 455. 

Litterae Apostolicae ad Episcopos 
Helveticae nationis, 576. 

Litterae Apostolicae ad Praesi
dem Societatis iuventut is Ca
tholicae, 581.